los accionistas presentes en esta sesión, con la constancia de las acciones que representan, el 
valor pagado de ellas y los votos que les corresponden; resultando que asisten los siguientes 
accionistas: UNO) JIMENEZ TABARES CRISTHIAN SIMON, como propletario de DOSCIENTOS 
SESENTA Y OCHO(268) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USS 1.00); DOS) JIMENEZ TABARES DECSY KARINA, como propietaria de DOSCIENTAS 
SESENTA Y SEIS(266) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América (USS 1.00) cada una de ellas, TRES) JIMENEZ TABARES MARIUXI DEL ROCIO, como 
propietaria de DOSCIENTAS SESENTA Y SEIS(266) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 
los Estados Unidos de América (USS 1.00) cada una de ellas, 

Los accionistas presentes representan la totalidad del capital social de la compañía, el mismo que 
asciende a OCHOCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América (USS 800), integramente